

Comisión de Protección a la Niñez y Adolescencia

REGISTRO DE ASISTENCIA

REUNIÓN DE COMISIÓN DEL 08 DE NOVIEMBRE 2023

(Salón de Recepciones "Generalísimo José María Morelos y Pavón")

Dip. Laura Ivonne Pantoja Abascal	Dip. María Guadalupe Díaz Chagolla	Nombre Dip. Adriana Hernández Iñiguez
Integrante de la Comisión de Protección a la Niñez y Adolescencia	Integrante de la Comisión de Protección a la Niñez y Adolescencia	Presidenta de la Comisión de Protección a la Niñez y Adolescencia
Side	Gradalyse >	Firma

La presente hoja corresponde a la reunión de la Comisión de Protección a la Niñez y Adolescencia, celebrada el 08 de noviembre de 2023, a las 17:00 horas, en el Salón "Generalísimo José María Morelos y Pavón"